PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	26 августа 2024 года

	№ 59/8-4

	г. Малая Вишера

О применении дополнительной формы голосования избирателей при проведении выборов, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 631Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 23.08.2024 № 82/1-7 «О согласовании избирательных участков и адресов проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года», постановлением Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района 28.06.2024 № 49/1-4 «О проведении голосования на досрочных выборах Главы Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области и выборах депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района  Новгородской области пятого созыва в течение нескольких дней подряд», и на основании ходатайств Администрации Маловишерского муниципального района от 02.08.2024 № М07-3479-И, Администрации Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района от 31.07 2024 № 407
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень избирательных участков и адреса  (описание мест) проведения голосования с использованием дополнительных возможностей реализации избирательных прав (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии № 805, № 807, № 808,  № 810.
3.Участковым избирательным комиссиям довести до сведения избирателей сведения о дате, времени и адресе (описании места) проведения голосования в населенных пунктах, указанных в приложении к настоящему постановлению путем размещения объявления в доступных для всех местах.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	И.о.секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова

Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии          Маловишерского района от 26.08.2024 № 59/8-4
Перечень

избирательных участков и адреса  (описание мест) проведения голосования с использованием дополнительных возможностей реализации избирательных прав

	№ участка
	Дата проведения голосования
	Место проведения голосования
	Время голосования

	805
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Большое Лановщино, ул. Проезжая, д.22, веранда
	10.00-10.30

	805
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Влички, ул. Центральная, д.6, кВ.3. Квартира
	11.00-11.30

	807
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Кленино, ул. Славянская,  д.10, веранда
	10.00-10.30

	807
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Сосницы, ул.Боровая, у  д.25, бытовое помещение
	11.00-11.030

	807
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Старые Морозовичи, ул.Мстинская, трапезная
	12.00-12.30

	807
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Парни  ул. Историческая, у д.19, беседка
	13.30-14.00

	808
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Лопотень, ул. Благодатная, у д.30, общественная беседка
	12.00-12.30

	810
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Глутно, ул. Заречная, у д.2, автоклуб
	10.00-10.25

	Маловишерский район, д.Глутно, ул. Славная, на горочке, автоклуб
	10.30-10.55

	Маловишерский район, д.Глутно, ул. Славная, у магазина, автоклуб
	11.00-11.30

	810
	07.09.2024
	Маловишерский район, д.Селищи, общественная территория «Летние Кузьминки», навес
	12.00-12.30

_________________________________